
*Puntuable Ranking AAG

DIA 1 DIA 2 DIA 2

P JUGADOR HCP MATR. CLUB GROSS GROSS TOTAL

1 DONADIO FRANCISCO 3 123659 C.G.PALIHUE 71 73 144

2 GARMENDIA JUAN IGNACIO (+3) 77444 C.G.PALIHUE 75 70 145

3 VERGAUVEN VALENTIN 0 122260 LA COMARCA G.C 72 74 146

4 CANTARELLI GUILLERMO 3 20541 C.G.PALIHUE 74 73 147

5 ROBLES NESTOR 1 9576 C.G.PALIHUE 77 72 149

6 ARRILLAGA PEDRO 0 88804 C.G.PALIHUE 75 74 149

7 OLIVERO GUILLERMO ( +1) 36110 C.G.PALIHUE 73 78 151

8 PRIETO FRANCISCO 0 120393 LA COMARCA G.C 74 77 151

9 BERTOLA JOSE 4 56601 CNEL SUAREZ POLO C. 80 72 152

10 BENJAMIN CORIA BOUBEE 7 132999 PTO. BELGRANO 78 74 152

P JUGADOR HCP MATR. CLUB GROSS NETO 1 GROSS NETO 2 TOTAL

1 BENJAMIN CORIA BOUBEE 7 132999 PTO. BELGRANO 78 71 74 67 138

2 DONADIO FRANCISCO 3 123659 C.G.PALIHUE 71 68 73 70 138

3 CANTARELLI GUILLERMO 3 20541 C.G.PALIHUE 74 71 73 70 141

4 BURATOVICH TOMAS 5 124230 C.G.PALIHUE 78 73 75 70 143

5 BERTOLA JOSE 4 56601 C. SUAREZ POLO C. 80 76 72 68 144

6 PONS JUAN PABLO 4 80993 PUAN GOLF 78 74 75 71 145

7 CAVANAGH TOMAS 7 129761 C. SUAREZ POLO C. 79 72 81 74 146

8 VERGAUVEN VALENTIN 0 122260 LA COMARCA G.C 72 72 74 74 146

9 ROBLES NESTOR 1 9576 C.G.PALIHUE 77 76 72 71 147

10 KNAUS GENARO 8 133764 TRISQUELIA G.C. 79 71 84 76 147

11 DONADIO MARCOS 8 130744 C.G.PALIHUE 78 70 85 77 147

12 AIMAR ALEJANDRO 3 106934 J. C. STA ROSA 73 70 81 78 148

13 ARRILLAGA PEDRO 0 88804 C.G.PALIHUE 75 75 74 74 149

14 EGUIA MAURO 9 127791 C.G.PALIHUE 84 75 83 74 149

15 ETCHEGARAY MARTÍN 6 120392 LA COMARCA G 79 73 82 76 149

16 SANSONE DAMIAN 6 83639 PAGO CHICO C.C. 85 79 77 71 150

17 REUS GABRIEL 9 130208 C.G.PALIHUE 85 76 83 74 150

18 MORENO GUIDO 7 65514 PAGO CHICO C.C. 78 71 86 79 150

19 GIAMPERI MARCELO 7 126480 C.G.PALIHUE 76 69 88 81 150

20 MIGANNE MARIANO 5 34912 C.P C. PRINGLES 73 68 87 82 150

21 GARMENDIA JUAN IGNACIO (+3) 77444 C.G.PALIHUE 75 78 70 73 151

22 FERRANDEZ GREGORIO 2 135464 C.G.PALIHUE 77 75 78 76 151

23 PRIETO FRANCISCO 0 120393 LA COMARCA G 74 74 77 77 151

24 SOULE CANAU IGNACIO 8 61925 C.G.PALIHUE 80 72 87 79 151

25 SAHORES ROBERTO h 4 46877 C.G.PALIHUE 74 70 85 81 151

26 BEREILH DIEGO h 3 61223 C.G.PALIHUE 80 77 78 75 152

27 DIAZ HECTOR 9 57137 G.C.SIERRA VTA 85 76 85 76 152

28 INFANTE SER 7 20569 C.G.PALIHUE 82 75 84 77 152

29 ENRIQUEZ ALEJANDRO 4 75812 C.G.PALIHUE 83 79 78 74 153

30 DALLA VIA CARLOS 6 34621 J. C. STA ROSA 84 78 81 75 153

31 OLIVERO GUILLERMO ( +1) 36110 C.G.PALIHUE 73 74 78 79 153

32 DALLA VIA SANTIAGO 0 71830 J. C. STA ROSA 77 77 77 77 154

33 AMADO JORGE 8 23259 J. C. STA ROSA 85 77 85 77 154

34 COS GUILLERMO 8 25190 C.G.PALIHUE 84 76 86 78 154

35 LEJARRAGA PEDRO 6 49279 C.G.PALIHUE 84 78 83 77 155

36 BENITEZ CLAUDIO 7 93508 CAE OLAVARRIA 94 87 77 70 157

37 ROSSI FRANCISCO 3 117492 LA COMARCA G 87 84 76 73 157

38 DE LUSARRETA CARLOS JUAN 4 31857 C. SUAREZ POLO C. 87 83 78 74 157

39 LLADO GASTÓN 5 73730 G.C.SIERRA VTA 88 83 79 74 157

40 ALBERDI FRANCISCO h 7 129758 C. SUAREZ POLO C. 80 73 91 84 157

41 FONSECA DANIEL 9 56683 PTO. BELGRANO 89 80 88 79 159

42 CAVANAGH IGNACIO 3 31175 C. SUAREZ POLO C. 84 81 82 79 160

43 DIESER HUGO 6 19585 CAE OLAVARRIA 85 79 87 81 160

44 ROHLMANN GERARDO 5 126711 G.C.SIERRA VTA 81 76 89 84 160

45 MAREQUE LEONARDO 5 86676 J. C. STA ROSA 83 78 88 83 161

74° CAMPEONATO F.R.G.S
24/25 de Septiembre 2016 (Club de Golf Palihue)

DIA 1 DIA 2

CATEGORIA HCP 0 - 9

CATEGORIA CABALLAROS SCRATCH



46 QUEVEDO GUILLERMO 8 61927 C.G.PALIHUE 91 83 87 79 162

47 PLA ESTEBAN 8 94119 C.G.PALIHUE 89 81 92 84 165

48 MARINHO ADRIAN 5 99554 STA LUCIA G.C. 92 87 92 87 174

49 NIEMELA ESTEBAN 2 37522 LAMADRID 97 95 85 83 178

50 APAULAZA ARIEL 8 134027 COMAHUE DESC 6-6B DESC DESC 6-6B

51 DIAZ BERETERBIDE RAMÓN 5 40085 C.P C. PRINGLES NO JUGO NPT NO JUGO

52 ALBERDI JUAN 6 110694 C. SUAREZ POLO C. NPT 90 84 NPT

53 CANTARELLI SERGIO 9 20542 C.G.PALIHUE 82 73 NPT NPT

54 FARIÑES GUSTAVO 3 133202 C.G.PALIHUE 78 75 NPT NPT

55 ONTIVERO TOMAS 3 130090 C.G.PALIHUE NPT NO JUGO NPT

56 ITURBE ROBERTO 9 10076 G.C.SIERRA VTA 91 82 NPT NPT

57 DORCAZBERRO GUILLERMO 8 81258 PAGO CHICO C.C. 81 73 NPT NPT

58 OLIVERA EXEQUIEL 5 86674 TRISQUELIA G.C. 92 87 NPT NPT

P JUGADOR HCP MATR. CLUB GROSS NETO 1 GROSS NETO 2 TOTAL

1 SANTI ALBERTO 16 23553 C.G.PALIHUE 91 75 84 68 143

2 IBARRA JORGE 13 83648 SANTANA G.C 86 73 83 70 143

3 GAMERO JORGE 15 40061 C.G.PALIHUE 85 70 89 74 144

4 GARCIA RICARDO 10 96075 COMAHUE G.C 83 73 82 72 145

5 GOMEZ MATIAS 10 135793 PAGO CHICO C.C. 84 74 83 73 147

6 SIMONE ROLANDO 15 81035 C.G.PALIHUE 88 73 89 74 147

7 DOMINGUES VICTOR HUGO 15 54113 STA LUCIA G.C. 94 79 84 69 148

8 MUÑIZ PABLO 10 21943 G.C.SIERRA VTA 85 75 84 74 149

9 BARCHIESI ALFREDO 10 88416 C.G.PALIHUE 88 78 82 72 150

10 MIRANDA MATIAS 13 120171 J.CLUB STA ROSA 90 77 87 74 151

11 MUÑOZ RAMÓN OSCAR 16 70928 PTO. BELGRANO 94 78 90 74 152

12 FHURER MATIAS 11 118431 TRES ARROYOS GOLF CLUB 85 74 89 78 152

13 NACCARATTI CARLOS 16 67908 J.CLUB STA ROSA 95 79 90 74 153

14 CARCELES MARCELO 16 80600 PIHUE GOLF 85 69 100 84 153

15 DISCIOSCIA MAXIMILIANO 12 106316 PAGO CHICO C.C. 93 81 85 73 154

16 BEREILH DIEGO CARLOS 11 22430 C.G.PALIHUE 86 75 91 80 155

17 GALMARINI EDUARDO 14 17286 C.G.PALIHUE 96 82 89 75 157

18 GAMBINI MARIANO 15 99697 C.G.PALIHUE 94 79 93 78 157

19 PRADO JUAN MANUEL 12 55091 SANTANA G.C 89 77 92 80 157

20 BRATULICH NORMAN 14 115430 LA COMARCA G.C 98 84 88 74 158

21 VUARAMBON JOEL 12 102026 J.CLUB STA ROSA 91 79 91 79 158

22 ARISTA ROBERTO 13 79863 PIHUE GOLF 91 78 93 80 158

23 CASTAÑO ISIDORO 12 137050 TRISQUELIA G.C. 96 84 87 75 159

24 HERRERO EDUARDO 16 49301 C.G.PALIHUE 93 77 99 83 160

25 DUHALDE JUAN ESTEBAN 16 99694 PAGO CHICO C.C. 100 84 93 77 161

26 ROSSI FERNANDO 10 81312 LA COMARCA G 88 78 93 83 161

27 DAVINI MIGUEL 12 29546 J.CLUB STA ROSA 96 84 90 78 162

28 BLANDO JORGE 10 85263 CAE OLAVARRIA 94 84 90 80 164

29 MAMBRETTI EMILIANO 14 103074 PTO. BELGRANO 94 80 98 84 164

30 IBARRA MARCOS 10 135219 SANTANA G.C 92 82 93 83 165

31 PONTET FERNANDO 16 137259 PAGO CHICO C.C. 100 84 98 82 166

32 BOTAZZI SANTIAGO 13 39333 C.G.PALIHUE 99 86 94 81 167

33 GONZALES MARCO 12 135506 TRISQUELIA G.C. 91 79 100 88 167

34 MONTENEGRO OSVALDO 11 80989 PUAN GOLF 98 87 93 82 169

35 GONZALEZ MARTINEZ IGNA 16 2419116 C.G.PALIHUE 98 82 103 87 169

36 SAHUET GUSTAVO 10 113571 PIHUE GOLF 101 91 89 79 170

37 CAPOVILLA GUSTAVO 16 88699 C.G.PALIHUE 94 78 NO JUGO NO JUGO

38 GRAF SERGIO 14 129589 C.G.PALIHUE 93 79 NO JUGO NO JUGO

39 MORADO VERES FRANCISCO 10 31694 C.G.PALIHUE 95 85 NO JUGO NO JUGO

40 SALVADOR MACIA 16 52130 C.G.PALIHUE NO JUGO NO JUGO NO JUGO

41 VOGEL DANIEL 13 68529 PAGO CHICO C.C. 94 81 NO JUGO NO JUGO

42 GORRITI JAVIER 15 80870 PIHUE GOLF 102 87 NO JUGO NO JUGO

43 GUERREIRO HORACIO  14 70904 NO JUGO NPT NO JUGO

44 CAVILGLIA LUIS 14 17284 C.G.PALIHUE 93 79 NPT NPT

45 SCOPPA CARLOS 15 78890 COMAHUE G.C 85 70 NPT NPT

P JUGADOR HCP MATR. CLUB GROSS NETO 1 GROSS NETO 2 TOTAL

1 GRAEFF CARLOS 19 125983 C.G.PALIHUE 93 74 86 67 141

2 MAROLT MATEO 20 131327 ARELAUQUEN 87 67 98 78 145

3 MARRA JOSE MARIA 22 96176 C.G.PALIHUE 93 71 97 75 146

4 IDIART JUAN CARLOS 22 138852 G.C.SIERRA VTA 93 71 97 75 146

5 HORACIO DEL PUNTA 23 118322 C.G.PALIHUE 102 79 96 73 152

6 MANZO PABLO 23 137261 PAGO CHICO C.C. 98 75 100 77 152

7 DE SAN JOSÉ MATIAS 19 132640 PUAN GOLF 93 74 100 81 155

DIA 1 DIA 2

DIA 2

CATEGORIA HCP 10 - 16

CATEGORIA HCP 17 - 24

DIA 1



8 GERM ALEJANDRO 21 126176 G.C.SIERRA VTA 97 76 104 83 159

9 LARIGUET RICARDO 18 126931 TRISQUELIA G.C. 101 83 95 77 160

10 MATOSO DARIO 20 132250 C.G.PALIHUE 105 85 99 79 164

11 MARTINEZ MAURO 17 118009 PIHUE GOLF 96 79 102 85 164

12 CAZENAVE MIGUEL 19 133761 TRISQUELIA G.C. 102 83 101 82 165

13 BONSIGNORE ALBERTO CESAR 17 109394 G.C. CARHUE 99 82 100 83 165

14 OCAMPOS RENE 20 140661 C.G.PALIHUE 100 80 105 85 165

15 MOLINA JOSE 24 133075 J C. STA ROSA 109 85 105 81 166

16 DUTTO RODOLFO 22 29615 G.C.SIERRA VTA 110 88 102 80 168

17 LORENCES ALDO 22 73380 TRISQUELIA G.C. 102 80 111 89 169

18 PEDEMONTE HECTOR 18 66678 C.G.PALIHUE 102 84 NO JUGO NO JUGO

19 LIONCAVALLO SERGIO 18 128410 97 79 NO JUGO NO JUGO

20 CEBALLOS RAUL 23 129102 TRISQUELIA G.C. 88 65 NPT NPT

21 SCIFO MODICA DIEGO 17 130318 C.G.PALIHUE 94 77 NPT NPT

22 NEGRIN HUGO 19 138443 LA COMARCA NPT NPT NPT

23 TERRANOVA SERGIO 17 96240 C.G.PALIHUE 94 77 NPT NPT

24 ROBLES JOSE LUIS 19 95962 C.G.PALIHUE 99 80 NPT NPT

25 FORICHER MARIO 18 62230 C E. DE LA PLATA 99 81 NPT NPT

26 MARTINEZ ESTEBAN 17 118010 PIHUE GOLF 101 84 NPT NPT

27 IANNITO FEDERICO 17 80599 PIHUE GOLF NPT NO JUGO NPT

P JUGADOR HCP MATR. CLUB GROSS NETO 1 GROSS NETO 2 TOTAL

1 GONZALEZ CLAUDIO 29 139212 PAGO CHICO C.C. 97 68 101 72 140

2 GOMEZ FABIAN 35 140114 PAGO CHICO C.C. 100 65 110 75 140

3 ROLDAN JOSE MARIA 29 134813  PRINGLES 104 75 105 76 151

4 EDUARDO SANTIN 27 68670 C.G.PALIHUE 111 84 96 69 153

5 REYNA FABIAN 34 137396 PIHUE GOLF 117 83 107 73 156

6 WALTER CARAMES 27 133501 C.G.PALIHUE 111 84 100 73 157

7 VICENTE OSVALDO 31 122844 PIHUE GOLF 107 76 112 81 157

8 RAUCH NESTOR 30 136995 PIHUE GOLF 112 82 107 77 159

9 DEMARCO JOSE 25 140782 TRISQUELIA G.C. 109 84 119 94 178

DIA 1 DIA 2 DIA 2 *Puntuable Ranking AAG

P JUGADOR HCP MATR. CLUB GROSS GROSS TOTAL

1 ADESKY SOFIA 7 123473 C.G.PALIHUE 85 70 155

2 CANTARELLI MARIA LIDIDA CANTARELLI 12 26219 C.G.PALIHUE 87 87 174

3 GERSTNER SOL 1 110370 G.C.SIERRA VTA 89 85 174

4 AVILA LUPPI CAMILA 9 122259 LA COMARCA G.C 89 88 177

5 GALMARINI IRENE 14 14379 C.G.PALIHUE 94 86 180

P JUGADOR HCP MATR. CLUB GROSS NETO 1 GROSS NETO 2 TOTAL

1 ADESKY SOFIA 7 123473 C.G.PALIHUE 85 78 70 63 141

2 CANTARELLI MARIA LIDIDA CANTARELLI 12 26219 C.G.PALIHUE 87 75 87 75 150

3 GALMARINI IRENE 14 14379 C.G.PALIHUE 94 80 86 72 152

4 RODRIGUEZ MENDOZA MARIANA 13 79297 C.G.PALIHUE 91 78 90 77 155

5 RACINE DIANE 12 104190 J C STA ROSA 98 86 85 73 159

6 AVILA LUPPI CAMILA 9 122259 LA COMARCA G 89 80 88 79 159

7 LEINENN CORA 15 118760 C.G.PALIHUE 98 83 98 83 166

8 GERSTNER SOL 1 110370 G.C.SIERRA VTA 89 88 85 84 172

P JUGADOR HCP MATR. CLUB GROSS NETO 1 GROSS NETO 2 TOTAL

1 FOLGUEIRA MARIA JULIA 28 109393 G.C. CARHUE 119 91 106 78 169

2 LUPPI GUILLERMINA 24 106512 LA COMARCA G.C 109 85 110 86 171

3 VILA MARIA ESTELA 21 30420 C.G.PALIHUE 109 88 107 86 174

4 COVATTI CLAUDIA 20 121122 G.C.SIERRA VTA 110 90 NO JUGO NO JUGO

DIA 2

CATEGORIA DAMAS SCRATCH

CATEGORIA DAMAS 16 A 36

DIA 1 DIA 2

CATEGORIA HCP 25 - 36

DIA 1

CATEGORIA DAMAS HASTA 15

DIA 1 DIA 2



DIA 1 DIA 2

P JUGADOR CLUB GROSS GROSS TOTAL

1 VIDELA MIGUEL 100000000 CNEL S POLO C. 71 76 147

2 GOMEZ ALBERTO 99999998 C.G.PALIHUE 76 73 149

3 CORDOBA FELIX 100000002 PTO MADRYN G 74 75 149

4 EYHERARBIDE LISANDRO 99999996 PRINGLES 76 74 150

5 SAS FERNANDO 99999992 ARELAUQUEN 74 77 151

6 ORTIZ OVIDIO 99999999 C.G.PALIHUE 76 77 153

7 GONZALEZ ANIBAL 99999994 PUAN GOLF 79 76 155

8 MAYOLGA MARTIN 100000003 LA COMARCA G 80 78 158

9 VILLARREAL LUCAS 99999991 PTO MADRYN G. C. 77 83 160

10 BARZOLA JUAN CARLOS 100000005 PIHUE GOLF 84 77 161

11 FERREYRA CLAUDIO 100000004 AERO GOLF 81 81 162

12 GARMENDIA ROBERTO 100000006 C.G.PALIHUE 87 78 165

13 ZARATE RICARDO 99999993 ARROYITO C.C. 84 91 175

14 DARIO STEFANO 100000007 PAGO CHICO C.C. 88 90 178

15 PERALTA CRISTIAN 100000001 CAE OLAVARRIA DESC DESC DESC

1° C.G. PALIHUE 1° VTA Total 2°VTA Total 292

144 #¡REF!

GARMENDIA JUAN IGNACIO 77444 75 148 70 144 292 144 #¡REF!

ARRILLAGA PEDRO 88804 75 74 292

144 #¡REF!

OLIVERO GUILLERMO 36110 73 78 292

144 #¡REF!

2° G.C. LA COMARCA 1° VTA Total 2°VTA Total 296

150 #¡REF!

PRIETO FRANCISCO 120393 74 146 77 150 296 150 #¡REF!

VERGAUVEN VALENTIN 122260 72 74 296

150 #¡REF!

ROSSI FRANCISCO 117492 87 76 296

150 #¡REF!

3° JOCKEY CLUB STA. ROSA 1° VTA Total 2°VTA Total 308

158 #¡REF!

DALLA VIA SANTIAGO 71830 77 150 77 158 308 158 #¡REF!

AIMAR ALEJANDRO 106934 73 81 308

158 #¡REF!

MAREQUE LEONARDO 86676 83 88 308

158 #¡REF!

4° POLO CLUB CNEL SUAREZ 1° VTA Total 2°VTA Total 314

150 #¡REF!

DE LUSARRETA CARLOS JUAN  (4) 31857 87 164 78 150 314 150 #¡REF!

BERTOLA JOSE 56601 80 72 314

150 #¡REF!

CAVANAGH IGNACIO  31175 84 82 314

150 #¡REF!

314

5° PAGO CHICO C.C. 1° VTA Total 2°VTA Total 322

163 #¡REF!

MORENO GUIDO 65514 78 159 86 163 322 163 #¡REF!

SANSONE DAMIAN 83639 85 77 322

163 #¡REF!

DORCAZBERRO GUILLERMO 81258 81 NPT 322

163 #¡REF!

322

 G.C SIERRA DE LA VENTANA 1° VTA Total 2°VTA Total 333

164 1

LLADO GASTÓN 73730 88 169 79 164 333 164 1

GERSTNER SOL 110370 89 85 333

164 1

ROHLMANN GERARDO 126711 81 89 333

164 1

333 #¡REF!

 PIHUE GOLF 1° VTA Total 2°VTA Total 358

182 1

CARCELES MARCELO 80600 85 176 100 182 358 182 1

ARISTA ROBERTO 79863 91 93 358

182 1

SAHUET GUSTAVO 113571 101 89 358

182 1

358

TRISQUELIA 1° VTA Total 2°VTA Total NC

0 #¡REF!

OLIVERA EXEQUIEL 86674 92 171 NPT NC 0 #¡REF!

KNAUS GENARO 133764 79 84 NC

0 #¡REF!

NC

0 #¡REF!

PROFESIONALES

INTERCLUBES GROSS



1° PAGO CHICO C.C 1° VTA Total 2°VTA Total 278

145 1

GONZALEZ CLAUDIO 139212 68 133 72 145 278 145 1

GOMEZ FABIAN 140114 65 75 278

145 1

GOMEZ MATIAS 135793 74 73 278

145 1

278

145 1

2°  PTO. BELGRANO G.C. 1° VTA Total 2°VTA Total 290

141 2

MAMBRETTI EMILIANO 103074 80 149 84 141 290 141 2

MUÑOZ RAMÓN OSCAR 70928 78 74 290

141 2

BENJAMIN CORIA BOUBEE 132999 71 67 290

141 2

290

141 2

2° C.G. PALIHUE 1° VTA Total 2°VTA Total 294

149 3

BEREILH DIEGO 22430 75 145 80 149 294 149 3

SOULE CANAU IGNACIO 61925 72 79 294

149 3

BURATOVICH TOMAS 124230 73 70 294

149 3

294

149 3

4° G.C. SIERRA DE LA VENTANA 1° VTA Total 2°VTA Total 298

151 4

DUTTO RODOLFO 29615 88 147 80 151 298 151 4

IDIART JUAN CARLOS 138852 71 75 298

151 4

DIAZ HECTOR 57137 76 76 298

151 4

298

151 4

5° C.C. SANTANA 1° VTA Total 2°VTA Total 300

150 5

IBARRA JORGE 83648 73 150 70 150 300 150 5

IBARRA MARCOS 135219 82 83 300

150 5

PRADO JUAN MANUEL 55091 77 80 300

150 5

300

150 5

PUAN GOLF 1° VTA Total 2°VTA Total 300

152 6

PONS JUAN PABLO 80993 74 148 71 152 300 152 6

DE SAN JOSÉ MATIAS 132640 74 81 300

152 6

MONTENEGRO OSVALDO 80989 87 82 300

152 6

300

152 6

C. PELOTA CNEL PRINGLES 1° VTA Total 2°VTA Total 301

158 7

MIGANNE MARIANO 34912 68 143 82 158 301 158 7

DIAZ BERETERBIDE RAMÓN 40085 301

158 7

ROLDAN JOSE MARIA 134813 75 76 301

158 7

301

158 7

JOCKEY CLUB STA. ROSA 1° VTA Total 2°VTA Total 303

149 8

MIRANDA MATIAS 120171 77 154 74 149 303 149 8

DALLA VIA CARLOS 34621 78 75 303

149 8

AMADO JORGE 23259 77 77 303

149 8

303

149 8

POLO CLUB CNEL SUAREZ 1° VTA Total 2°VTA Total 303

158 9

ALBERDI FRANCISCO h 129758 73 145 84 158 303 158 9

CAVANAGH TOMAS 129761 72 74 303

158 9

ALBERDI JUAN 110694 84 303

158 9

303

158 9

LA COMARCA G.C. 1° VTA Total 2°VTA Total 306

155 10

ROSSI FERNANDO 81312 78 151 83 155 306 155 10

ETCHEGARAY MARTÍN 120392 73 76 306

155 10

AVILA LUPPI CAMILA 122259 80 79 306

155 10

306

155 10

 TRISQUELIA G.C. 1° VTA Total 2°VTA Total 307

163 11

CASTAÑO ISIDORO 137050 84 144 75 163 307 163 11

CEBALLOS RAUL 129102 65 307

163 11

GONZALES MARCO 135506 79 88 307

163 11

307

163 11

PIHUE GOLF 1° VTA Total 2°VTA Total 311

150 12

MARTINEZ MAURO 118009 79 161 85 150 311 150 12

RAUCH NESTOR 136995 82 77 311

150 12

REYNA FABIAN 137396 83 73 311

150 12

311

150 12

CAE OLAVARRIA 1° VTA Total 2°VTA Total 313

150 13

BENITEZ CLAUDIO 93508 87 163 70 150 313 150 13

BLANDO JORGE 85263 84 80 313

150 13

DIESER HUGO 19585 79 81 313

150 13

313

150 13

 G.C. CARHUE 1° VTA Total 2°VTA Total 334

161 14

BONSIGNORE ALBERTO CESAR (17)109394 82 173 83 161 334 161 14

FOLGUEIRA MARIA JULIA 109393 91 78 334

161 14

334

161 14

334

161 14

COMAHUE G.C 1° VTA Total 2°VTA Total NC

NC 15

SCOPPA CARLOS 78890 70 143 NPT NC NC NC 15

GARCIA RICARDO 96075 73 72 NC

NC 15

NC

NC 15

NC

15

INTERCLUBES NETO



P SCORE

1 56

2 57

3 58

4 59

5 59

6 STEFANO DARIO / GONZALEZ C. / GOMEZ MATIAS / GOMEZ FABIAN 59

7 59

8 59

9 60

P JUGADOR GROSS

1 FELIX CORDOBA 67

2 CRISTIAN PERALTA 71

3 MARTIN MAYOLGA 72

4 FERNANDO SAS 72

5 ALBERTO GOMEZ 73

DIA 1

P CLUB GROSS

1 ARELAUQUEN 74 1° CLASIFICADO

2 PRINGLES 76 2° CLASIFICADO

3 PTO MADRYN G 77 1° SUPLENTE

4 FERRANDEZ FRANCISCO C.G.PALIHUE 77 2° SUPLENTE

5 PUAN G.C. 79

6 C.G.PALIHUE NPT

SAS FERNANDO / MAROLT M. / RENDO L. / GUERREIRO HORACIO

LAGUNEADA

JUGADORES

GONZALEZ ANIBAL / MONTENEGRO O. / DE SAN JOSE M. / PONS JUAN P.

GOMEZ ALBERTO / BIÑOTTI F. / INFANTE S. / MAZZA SERGIO

CLUB DE GOLF PALIHUE

CLUB

TRISQUELIA G.C.

CAE OLAVARIA

LA COMARCA G.C.

ARELAUQUEN G.C

COMPAGNUCCI J.P. / PETRACCI GUILLERMO / CAPOVILLA GUSTAVO

BEREILH DIEGO / JOUGLARD CRISTIAN / MARRA JOSE MARIA

PRE CLASIFICACION ZONAL

CORTE

VILLARREAL LUCAS

INDIVIDUAL PROFESIONALES LAGUEADA

SOULE CANAU IGNACIO / SIMONE ROLANDO

FERREYRA CLAUDIO / ROTH P. / RODRIGUEZ BENDER Y. /  MAYER GUILLERMO

RACINE DIANE / MOLINA JOSE C. / NACCARATTI C. / DALLA VIA SANTIAGO

GONZALEZ ANIBAL

DIOMEDI JUAN I

SAS FERNANDO

EYHERARBIDE LISANDRO

JUGADOR


